
.JORGE 

TAD DE CS 

ANDO YAZLLE 
NO 

EXACTAS - UNP•. 

Vio irelaidan 	(fez , (A tía 
/, / AD DE (1ENCIAS n'A( lAS 

1 	ia 5150 - 4400  -  Salía 
Tel 103871425-5408 htY 03871425-5449 

Repuhli‘a Argentina 
1018 — A fio del centenario de la Reforma Universitaria 

    

Salta, 15 de agosto del 2018. 

EXP-EXA N 2  8581/2017 

RESD-EXA N 2  413/2018 

Visto, la presentación efectuada por el Sr. Cristian Otilio Soto, LU N 2  221.447, por a la cual 

solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura Electrónica 

Universitaria (Plan de Estudio 2006), por asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura 

Universitaria en Energía Solar (Plan de Estudio 2012) de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la comisión de Carrera de la Tecnicatura Universitaria en Energía Solar en su dictamen del 

día 14 de diciembre del 2017, obrante en fojas 13, atento a lo recomendado por las 

respectivas cátedras, aconseja otorgar reconocimiento. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1 9 .- Otorgar al Sr. Cristian Otilio Soto, LU N 2  221.447, reconocimiento total de 

asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, con las que 

corresponden a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar, de esta Unidad 

Académica de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

ENERGÍA SOLAR 

(Plan de Estudio 2012) 

TECNICATURA ELECTRÓNICA 

UNIVERSITARIA 

(Plan de Estudio 2006) 

-Introducción a los Circuitos 

Eléctricos 

Por -Introducción a los Circuitos Eléctricos 

ARTICULO 2 2 .- Hágase saber con copia al Departamento de archivo y Digesto y vuelva a la 

Dirección de Alumnos - para su registro y notificación. Cumplido, archívese. 

Rng 

get 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UN". ,  


	Page 1

